
Velkommen til beretningen om året 
2023 i Lavia København. 

Der har fra starten været udfordringer, 
som skulle adresseres. 

Den største, siden sidste års general-
forsamling, var Villys melding om, at 
han stoppede som kasserer. 

Det lykkedes desværre ikke at finde et 
medlem, der kunne påtage sig opga-
ven. 

Derfor blev det nødvendigt at engagere 
en revisor-mest for at vi kan opfylde 
kravene til at få tilskud fra kommunen . 

 

 

 

Vi har indgået en aftale med  

GE Revision & Rådgivning 
v/Benjamin Jensen 

 

 

 

Selvom vi nu har fået en revisor med 
Benjamin, så betyder det  (desværre) 
ikke, at han nu overtager alle de opga-
ver, som Villy løste som kasserer. 

Tre af bestyrelsen medlemmer udgør 

Forretningsudvalget (FU).  

Det er Lene, Benni og Søren.  

De tre har gennem hele året mødtes 
regelmæssigt for at finde en ny måde 
at køre klubben på. 

 

 

 

Nogen af de vigtigste opgaver er for-
delt således: 

Søren har det overordnede ansvar. 
Han har desuden adgang til klubbens 
bankkonti.  

Benni er ansvarlig for alle indbetalin-
ger og udbetalinger og har fuld adgang 
til klubbens konti. 

Lene har fuld adgang til klubbens kon-
ti, er ansvarlig sammen med Benjamin 
for medlemskartoteket og udskrivning 
af kontingent. 

Desuden er hun ansvarlig for booking 
af lokaler. 

 

 

 

Vi mener efterhånden, vi har fundet 
arbejdsgange, som duer. Dog mangler 
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vi at lave mere konkrete aftaler med 
Benjamin. 

De nye måder at arbejde på nødven-
diggør, at vi ændrer forskellige ting i 
vedtægterne. Det kommer vi tilbage til. 

 

 

 

Mit største ønske for Lavia er dog sta-
dig, at vi finder et medlem, som kunne 
have lyst til at påtage sig opgaven som 
kasserer. 

 

 

 

Økonomien er stram. Strammere end 
vi troede for et år siden. 

Vi har gennem de sidste år haft en god 
formue, og det har vi nok hvilet os lidt 
for meget op ad. 

Det viser sig nu, at der er underskud 
både på regnskabet 2023 og på bud-

gettet for 2024. 

Som I kan se på forslaget til budget for 
24, så regner vi med at skaffe flere 
indtægter og færre udgifter.  

En af måderne at få flere indtægter på 
er, at hæve kontingentet. 

 

 

 

Vi foreslår, at det fremover skal koste 
400kr./halvår for < 18 år og 800kr./
halvår for > 18 år. Passive medlemmer 
400kr. pr. år 
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En anden og måske den allervigtigste 
måde at få flere penge på er at skaffe 
FLERE MEDLEMMER. 

Derfor håber jeg, I vil være med at 
skaffe nye medlemmer. 

Vores ide går gennem SOMI –også 
kaldt ”de sociale medier”. 

Det vil være meget spændende at høre 
jeres ideer til at skaffe medlemmer. 

 

 

 

   

Hvad er der så sket i Lavia i løbet af 
23? 

I starten af sidste år, var bueafdelingen 
i en skrøbelig situation. De gamle dri-
vende kræfter var stoppet og gode råd 
var dyre.  

Vi var tæt på en situation, hvor vi måtte 
give op og lukke afdelingen. Heldigvis 
dukkede Brian og Rune op på banen, 
og der er igen liv i bueafdelingen. Det 

er ikke fordi, alt er helt på plads, men 
de er på vej. 

 

 

 

Bordtennis kan se frem i mod nye tider 
rent lokalemæssigt. Det gamle bord-
tennislokale, som vi gennem mange år 
har delt med forskellige andre sports-
grene fx fægtning og judo, er nu blevet 
sammenlagt med to tilstødende loka-
ler, og er forvandlet til et meget stort 
multirum, som nu skal bruges til akti-
viteter, som rummer mange menne-
sker på én gang. Derfor flyttes bord-
tennis til et andet lokale, som nu rum-
mer brydning. I det rum vil GMC stille 
en del faste bordtennisborde op, som 
skal lejes ud, når Lavia ikke bruger 
dem. Det betyder også, at de borde, 
som vi ejer ikke skal bruges mere, så 
de skal sælges i løbet af sommeren. 

 

 

 



Hele denne lokalerokade betyder også, at vi desværre ikke længere vil have 
eneret til vores ”lille lager”, hvor vi har opbevaret alt muligt, som nu skal væk-
herunder klubbens mange pokaler. Hvis der er interesse for at eje nogen af 
dem selv, så sig til. Ellers bliver de kasseret. 

Vi kan stadig - i begrænset omfang - bruge rummet til rekvisitter, vi bruger til 
idræt. 

I sidste års beretning havde både formand og næstformand - Søren og Beni - 
varslet deres afsked. 

 

Set i lyset af situationen har begge indvilliget i at genopstille til posterne som 
henholdsvis formand og næstformand. 

Begge håber på et år, hvor alle medlemmer vil give den ”en skalde” for at skaffe 
nye medlemmer og arbejde aktivt for at støtte klubben. 

 

Hermed overgiver jeg den skriftlige beretning til generalforsamlingen. 
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